
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 3672/2022 del 4 ottobre 2022

Oggetto: Ricognizione del personale in servizio presso Pasubio Tecnologia S.r.l. - art. 25 d.lgs. 
175/2016 ss.mm.ii.

L' Amministratore Unico

RICHIAMATO l’art.25, comma 1 del d.lgs. n.175/2016 e ss.mm.ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 16 ottobre 2009 di approvazione della
dotazione organica della società;

VISTA  la  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  del  21  dicembre  2021 di  approvazione
dell’aggiornamento al Piano Industriale 2021-22, che contiene un’analisi della necessità di personale a
fronte della crescita aziendale e dell’evoluzione tecnologica;

VISTA la ricognizione del personale in servizio presso Pasubio Tecnologia s.r.l. effettuata dal Direttore
Generale della Società, allegato sub A) alla presente deliberazione; 

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

• di prendere atto, in esito all'effettuazione della ricognizione prevista dall'art. 25, comma 1, del
Digs.  175/2016  ss.mm.ii.  effettuata  dal  Direttore  Generale,  che  si  allega  al  presente
provvedimento  per  costituirne  parte  integrante  e  sostanziale,  dell'assenza  di  situazioni  di
eccedenza del personale in servizio;

• di  prendere  atto,  altresì,  che  essendo  negativo  l'esito  della  ricognizione  effettuata  in
applicazione della richiamata disposizione di legge e non essendovi alcun elenco di personale
eccedente, non si determina per Pasubio Tecnologia s.r.l.  alcun onere e/o adempimento in
capo alla società.

L'Amministratore Unico
Laura Locci

_____________________


